12 Endurance

Pomposa Endurance Division
Endurance
Tempi Pista/Box

Circuito di Pomposa (1.2 Km HE B
L
H N

20/05/2006 21:40

BN

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
1 21.857 22:09:43.815
2 15:35.628 +15:13.771  22:25:19.443
3 1:07.913 -14:27.715  22:26:27.356
4 18:11.293 +17:03.380 22:44:38.649
5 20.207 -17:51.086 22:44:58.856
6 18:25.175 +18:04.968  23:03:24.031
7 20.355 -18:04.820 23:03:44.386
8 18:22.051 +18:01.696  23:22:06.437
9 19.199 -18:02.852  23:22:25.636

10 4:02.173  +342.974  23:26:27.809
1 15.184 -3:46.989  23:26:42.993
12 6:26.133 +6:10.949  23:33:09.126
13 52.413 -5:33.720  23:34:01.539
14 19:37.142 +18:44.729  23:53:38.681
15 22.815 -19:14.327 23:54:01.496
16 18:41.005 +18:18.190 12:42.501
17 23.269 -18:17.736 13:05.770
18 20:58.185 +20:34.916 34:03.955
19 22,653 -20:35.532 34:26.608
20 18:49.549 +18:26.896 53:16.157
21 54,766 -17:54.783 54:10.923
22 18:50.973 +17:56.207 1:13:01.896
23 22.330 -18:28.643 1:13:24.226
24 19:07.959 +18:45.629 1:32:32.185
25 23642 -18:44.317 1:32:55.827
26 19:32.914 +19:09.272 1:52:28.741
27 22,031 -19:10.883 1:52:50.772
28 19:19.277 +18:57.246 2:12:10.049
29 27.941 -18:51.336 2:12:37.990
30 7:38.481  +7:10.540 2:20:16.471
31 56.060 -6:42.421 2:21:12.531
32 18:18.467 +17:22.407 2:39:30.998
33 22777 -17:55.690 2:39:53.775
34 18:22.095 +17:59.318 2:58:15.870
35 22,446 -17:59.649 2:58:38.316
36 18:36.075 +18:13.629 3:17:14.391
37 23.205 -18:12.870 3:17:37.596
38 10:34.003 +10:10.798 3:28:11.599
39 6:07.351 -4:26.652 3:34:18.950
40 18:41.241 +12:33.890 3:53:00.191
4 22302 -18:18.939 3:53:22.493
42 18:15.078 +17:52.776 4:11:37.571
43 23.078 -17:52.000 4:12:00.649
44 19:28.978 +19:05.900 4:31:29.627
45 22.321 -19:06.657 4:31:51.948
46 19:48.848 +19:26.527 4:51:40.796
47 49.827 -18:59.021 4:52:30.623
48 18:10.852 +17:21.025 5:10:41.475
49 24.871 -17:45.981 5:11:06.346
50 17:02.382 +16:37.511 5:28:08.728
51 24167 -16:38.215 5:28:32.895
52 18:20.134 +17:55.967 5:46:53.029
53 22,943 -17:57.191 5:47:15.972
54 17:10.958 +16:48.015 6:04:26.930
55 53.696 -16:17.262 6:05:20.626

Girc :mpo sul Giro

56 18:23.650
57 22.148
58 18:34.472
59 23.088
60 18:12.373
61 22.212
62 18:01.341
63 50.467
64 18:24.126
65 21.585
66 17:47.107
67 20.098
68 17:53.175
69 22.400
70 18:08.825
71 54.558
72 18:06.982
73 22.624
74 17:55.593
75 22.173
76 19:18.266
7 22.550
78 11:35.338
79 20.027

80 9:21.258

Dist.

+17:29.954
-18:01.502
+18:12.324
-18:11.384
+17:49.285
-17:50.161
+17:39.129
-17:10.874
+17:33.659
-18:02.541
+17:25.522
-17:27.009
+17:33.077
-17:30.775
+17:46.425
-17:14.267
+17:12.424
-17:44 358
+17:32.969
-17:33.420
+18:56.093
-18:55.716
+11:12.788
-11:15.311
+9:01.231

Ora

6:23:44 276
6:24:06.424
6:42:40.896
6:43:03.984
7:01:16.357
7:01:38.569
7:19:39.910
7:20:30.377
7:38:54.503
7:39:16.088
7:57:03.195
7:57:23.293
8:15:16.468
8:15:38.868
8:33:47.693
8:34:42.251
8:52:49.233
8:53:11.857
9:11:07.450
9:11:29.623
9:30:47.889
9:31:10.439
9:42:45.777
9:43:05.804
9:52:27.062

Giro'mpo sul Giro

Dist.

Ora
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Registrato a: Circuito di Pomposa

Capo Servizio Cronometraggio: Marco Bondi
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Marco
20:58.185


